
 
 

 

 
Università degli Studi dell’Aquila  www.univaq.it - p.iva cod. fisc. 01021630668 
Settore Concorsi e Selezioni  conc@strutture.univaq.it - protocollo@pec.univaq.it 
Palazzo Camponeschi, Piazza Santa Margherita 2 – 67100 L’Aquila 
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone  T: +39 0862432023 
Operatore: Dott. Pietro Antonelli  T: +39 0862433605 
Operatore: Avv. Armando Di Pietro  T: +39 0862433607 
Operatore: Dott. Raffaele Iovenitti                                                                         T: +39 0862432176   

D.D.G. n. * - 2026 Prot. n. * del * Allegati 0   
*n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus  
Anno 2025 tit. VII cl. 1 fasc. 76.2   
 

IL DIRETTORE GENERALE  

  

VISTO  il D.D.G. n. 894 – 2025 del 23.12.2025 con il quale è stato indetto l’avviso di selezione 
pubblica per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione di cui n.1 APPLICATION 
MANAGER e n. 1 INSTRUCTIONAL DESIGNER; 

VISTA  la mail trasmessa dalla Responsabile Scientifica del progetto Prof.ssa Alessandra 
Continenza il 13.01.2026, acquisita al prot. n. 7039 del 13.01.2026 relativa alla proposta di 
designazione della Commissione giudicatrice relativamente alla posizione di Instructional 
Designer – Allegato B; 

DISPONE 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice della selezione in premessa, indetta con D.D.G. n. 894 – 2025 
del 23.12.2025, è così composta: 
 

• Prof.ssa Emanuela Botta (Presidente); 

• Prof.ssa Maka Eradze (Segretaria); 

• Prof.ssa Maria Vittoria Isidori (Membro). 

 
Art. 2 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi dell’Aquila 
all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito all’indirizzo 
http://www.univaq.it/section.php?id=98.  
   
 

L’Aquila 
 

          Per il Direttore Generale  
    La Coordinatrice dell’Area gestione Risorse Umane 

            Dott.ssa Annamaria Nardecchia 
 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

		2026-01-14T13:34:33+0100
	IT
	Annamaria Nardecchia




